
objednávka č .96 Ze dne27.3.2019

Objednatel:
Město Tachov
Hornická 1695

347 0I  Tachov
IČ  0026023I
DIČ : CZ0026023I

Dodavatel:

Bonita Group Service s.r.o.
Koráb 131

666 0l Tiš nov

IČ  :27738795
Č .tl.:  zsagg7 0257 l 0100

Termí n dodání :  do 31 .5.2019
Přeprava: -

Název akce:

Dětské  hřiš tě v Malé m Rapotí ně - dodávka a montáž  herní  sestavy

objednáváme u Vás dodávku a montáž  hemí  sestavy UNIVERSAL 6U-105KW-10
(celokovová' hnědá) na dětské  hřiš tě v osadě Malý Rapotí n.

Cena dle cenové  nabí dky č . NAB-20I9-000259 ze dne 25.I .20l9 bude č init nI .562,- Kč
vč etně DPH.

Práce budou provedeny nejpozději do 31.5.2019. Splatnost faktury je 14 dnů  ode dne její ho

doruč ení  objednateli.

Smluvní  strany souhlasí  se zveřejnění m té to objednávky v plné m zněni vč etně vš ech

obsaŽených ú dajů  a informací  podle zákona č . 34012015 Sb.' o zvláš tní ch podmí nkách
ú č innosti některých smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv) a zároveřt se dohodly, Že zveřejtění  v registru smluv provede Město Tachov.

objednatel prohlaš uje, ž e předmět p1nění  smlouvy slouž í  objednateli smlouvy výhradně
k výkonu veřejné  správy (tzn. neslouž í  k ekonomické  č innosti).

Akceptace objednávky :  objednávku akceptujeme v plné m rozsahu.

Fakturujte na adresu:

Město Tachov
Hornická 1695

347 0l Tachov
IČ  0026023L
DIČ : CZ0O23O23I

Podpis

Ing. Josef starostamí sto

Podpis :  viz samostatná zpráva



-e&
-

Bonlta
Dětská hňš tě

Nabí dka vydaná NAB_20í  9-000259

List č . 1

Dodavatel

Bonita Group Service s.r.o.

Koráb 131

666 01 Tiš nov

lČ o 27738795 DlČ  cz27738795

odběratel

Město Tachov

Tachov, Hornická í 695

347 0'l Tachov

lČ o 0026023í  DlČ  czoo26o231

Způ sob ú hrady

Způ sob dopravy

Kód akce

lndividuální  sleva(-)'
přiráŽka(+ ) v %

Předmět

Datum vývoření

Datum dodání

Vývořil

Cenyjsou uváděny

28. 1.2019

Staněk Roman

Bez daně

0,00objemová sleva(-), přiráŽka(+ ) v %

Sleva(-), přiráŽka(+ ) v %

Kódzbož l Název zbož í Sleva Cena celkem Sazba DPH
DPH %

Množ ství  MJ cé na za s| eva ť ÁI
iednotku

celkem

6U-105KW-10

6U-1 05K-1 0_

lT-100K-'1o-cz

lT-í  00K-1 0-

Universal-jednověŽová. š estiboká
(v.p. do'lm. kov' hnědá)

MontáŽ

lnformaění  tabule Vč etně provozní ho
řádu CZ (v.p. do 1m. PVc/koV)

Montáž

Revize herní ho prvku

Doprava revizní ho technika

'1,00 ks

1,00 ks

'1,00 ks

00

00

00

71 990,00 21,00 151'17,90

15 990,00 21,00 3 357,90

1 490,00 21,00 312,90

1 590,00 2t,00 333,90

350,00 2'1,00 73,50

790,00 21,00 165,90

'1,00 ks

1,00 ks

1 ,00 ks

71 990,00

1 5 990,00

1 490,00

'I  590,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

87 107,90

1 9 347,90

1 802,90

1 923,90

423,50

955,90

0,

0,

0,

Cena celkem bez DPH

Celkem DPH

92 200,00

19 362,00

czK
czK

0,00

czKcelkem k ú hradě 111 562'00

DOPRAVA ZDARMA
cdběratel prohlaš uje, Že není  plátcem DPH.
Předpokládaný termí n reallzace: 8-10 týdnů  od potvrzení  objednávky ze strany zákaznika - razí tko
a podpls na naš e Potvzení  přijetí  objednávky (v pří padě nepří znivých klimatických podmí nek bude dodávka
j í lč í  č ásti dí la posunuta na nejbliŽš í  mož ný termí n realizace ze strany Zhotovitele, a to z dů vodu
zachování  technologických postupů , které  mají  významný vliv na poskytnutí  záruky na dí | o. o toto prodlouŽení
lermí nu se prodlouŽí  i celková dé lka výstavby).
ý ceně montáŽe herní ho prvku je obsaŽeno:
.montáŽ prvku na mí stě realizace
.výkopové  práce pro kotvení  prvku
-osazení , ukotvení  prvku do připravených základů
. betonáŽ základů  prvku
V ceně montáž e není  obsaŽeno:
. pří padné  teré nní  ú pravy
. odvoz a uloŽení vykopané  zeminy
cbjednatel potvrzuje, Že před montáŽí  prvku vyč istí  pozemek od ostrých předmětů , Že mí sto realizace je

'ovinaté , pří padná svaŽitost nepřesahuje 3% . Jinak zarovná budoucí  plochu dětské ho hřiš tě k vytvoření
Jopadové  plochy pro jednotlivé  prvky ve smyslu Č sru rru l t zz.
cbjednatelprohlaš uje, Že na mí stě realizace předmětu dí la nevedou Žádné  inŽenýrské  sí tě' V pří padě, Že
lomu tak není , objednatel zaš le Zhotoviteli výkres inŽenýrských sí tí  a umí stění  herní ch prvků  bude přizpů sobeno

T ento dokl a d byl vytiš tě n informač n Í  m systé  mem Ql 93. 2 1, W.dcco nce pt.ú  m Strana 1


